FV035ST-C10
*1. Pokud je LCD panel provozován po dobu několika hodin při teplotě nad 40°C, obraz se může stát nezřetelný.
Jedná se o dočasný jev, který po určité době zmizí, když teplota klesne zpět pod +40°C. Po dobu, kdy je obraz
nezřetelný, není vlastní funkce panelu nijak narušena.
 Technická specifikace
Model  FV035ST-C10
Velikost 3.5”
Typ displeje  Barevný STN LCD - 256 barev
Rozlišení  320 × 240 pixelů
Nastavení kontrastu  16 stupňů (nastavitelné z panelu)
Podsvícení LED diody
Typ  Odporová membrána Dotykový
panel Rozlišení 1024 * 1024
Napájení 24Vss±10% Izolované; Spotřeba pod 10W
CPU  RISC ARM 32Bit CPU
Systémová paměť 2M  Bytů
Systémová pracovní paměť 512K  Bytů)
Baterií zálohovaná paměť  --
Komunikační porty
  COM1 (Delta 9pin): RS232/RS422/RS485
  COM2 (Svorkovnice 5pin): RS422/RS485
Rozšiřovací karta Není podporována
LAN Comm. port Ne
Krytí (zepředu) IP65 / NEMA 4
Skladovací teplota -20°C ~ 60°C
Provozní teplota 0°C ~ 50°C *1)
Vlhkost 10%~90% (bez kondenzace, při teplotě pod 39°C)
Odolnost proti otřesům
Testováno po dobu 30 minut
10 až 55Hz 1g ve směrech X, Y, Z
EMI  Ve shodě s FCC Part 15 Class B
CE  Ve shodě s normami EN50081-2 a EN50082-2
P
R
O
S
T
Ř
E
D
Í
Krytí NEMA4/IP65
Certifikáty  CE, FCC
Rozměry(Š x V x H mm) 119.0 x 99.0 x 42.0
Rozměry otvoru (Š x V mm) 109.5 x 89.5
Hmotnost  0,26 kg
Spotřeba 3W
 Rozměry
Rozměry
 otvoru
pro panel